

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127

953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031

DIČ: 2022087936

IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu:

210051260

Variabilný symbol:

210051260

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail : magdalena.sabova@vionbaumarket.eu

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754

SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia:

IČO:

IČ DPH:

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"

štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti:

31.10.2025

Dátum vyhotovenia dokladu:

21.10.2025

Dátum dodania/prijatia platby:

20.10.2025

Forma úhrady:

Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturujeme Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300256385								
1 056 ob10kgst 7214	ST Oceľ bet.10mm/6m	36,000 ks	3,1048	111,77	6,00	105,07	0	105,07
2 056 ob12kgst 7214	ST Oceľ bet.12mm/6m	12,000 ks	4,4049	52,86	6,00	49,69	0	49,69
3 095 ea0001/E01251	ST Ekodiel DT - 15 500/250/150 /80ks	10,000 ks	1,2612	12,61	5,00	11,98	23	14,74
4 095 ea0002/E01252	ST Ekodiel DT - 20 500/250/200 /60ks	240,000 ks	1,3905	333,72	5,00	317,03	23	389,95
5 900 029	manipulácia s materiálom	1,000 ks	21,6660	21,67		21,67	23	26,65
6 900 029	manipulácia s materiálom	6,000 ks	4,0650	24,39		24,39	23	30,00
7 901 eurekodiel	Paleta EUR Ekodiel	5,000 ks	11,5000	57,50		57,50	23	70,73
Dodací list 300255954								
8 042 mat6hrm10	Matica šesťhranná-DIN 934-8-zn M10	20,000 ks	0,0237	0,47	10,00	0,43	23	0,53
9 042 skrutvr8x60	Skrutka vr.- DIN 603-4,6,zn 8x60	20,000 ks	0,1220	2,44	10,00	2,20	23	2,71
10 100 bammvivaex	ST Vivaexterior/PerlaExterior vonk.štuk 25kg /54vr. #	1,000 ks	8,0000	8,00	25,00	6,00	23	7,38
11 100 grobpb25	ST Grobputz 25kg /54vr. #	7,000 ks	5,0800	35,56	25,00	26,67	23	32,80
12 146 416449	*Podložka Strend Pro PACK DIN 125 Zn M08 bal:100ks	1,000 ks	1,2150	1,22		1,22	23	1,50
13 223 mp25	Mriežka plastová 25 cm	1,000 ks	0,8540	0,85	10,00	0,77	23	0,95
14 223 sm3015	Štetka murárska 3015	1,000 ks	2,3534	2,35	10,00	2,12	23	2,61
15 227 mikralmc5	Het mikral 100 A 5kg	1,000 ks	25,6620	25,66	10,00	23,10	23	28,41
16 228 v4016	Remal fasáda 1kg	1,000 ks	5,3550	5,36	10,00	4,82	23	5,93
17 231 145912	Pasta HET CA 1000ml	71,220 ml	0,0471	3,35		3,35	23	4,12
18 244 236030	Štetec plochý 3"	1,000 ks	4,1760	4,18		4,18	23	5,14
19 256 57450Q	Penetrácia hĺbková 1l #	1,000 ks	3,0270	3,03	5,00	2,88	23	3,54
436,220			706,99		665,07			

Celkom k úhrade EUR
782,44

FAKTÚRA

Odávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210051260

Variabilný symbol : 210051260

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Nulová sadzba	0	154,76	0,00	154,76
Základná sadzba	23	510,31	117,37	627,68
		665,07	117,37	782,44

Faktúra obsahuje položky na prenos daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. f) a g) Zákona o DPH

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: 28. OKT. 2025	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	